КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
08.06.2011г.                                                                                            № 18-109р
с. Пировское

О рекомендации администрации района

принять районную целевую программу
«Борьба с туберкулезом в Пировском районе» на 2011-2013гг.

Рассмотрев предложения МБУЗ «Пировская ЦРБ», на основании ст.22 Устава Пировского района,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Рекомендовать администрации района принять районную целевую программу «Борьба с туберкулезом в Пировском районе» на 2011-2013гг. согласно Приложению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, образованию, здравоохранению и культуре.

Глава района                                                                                    А.И. Евсеев